ATA Nº 04/2019 - REUNIÃO DA COMISSÃO DE EDUCAÇÃO, SAÚDE E ASSISTÊNCIA.
Aos dezessete dias do mês de abril de 2019 (17.04.2019), às 15 horas e 30 minutos, na sala de reuniões  da Câmara Municipal de Guaíra, Estado do Paraná,  foi realizada reunião  da comissão acima citada, com a presença da Vereadora Marlene Rosa de Oliveira Dallacosta. Presentes também a Assessora Parlamentar Luana Caroline Ferreira dos Santos, o Advogado   Israel Francisco dos Santos, o Assessor Legislativo Lucas Rafacho Rodrigues e a Contadora Durcelina dos Santos Titotto. Ausentes os Vereadores Gilmar Soares da Fonseca e João Batista Ilhéus.  Como não  havia maioria dos Vereadores presentes, a reunião foi encerrada sem a análise das matérias. Nada mais havendo a ser tratado foi lavrada  a presente ata, que após lida e achada conforme será assinada. Eu, Lucas Rafacho Rodrigues______________, redigi a presente, que subscrevo. Sala de reuniões da Câmara Municipal de Guaíra, Estado do Paraná, em 17 de abril de 2019.

MARLENE ROSA DE OLIVEIRA DALLACOSTA
Secretária da Comissão de Educação, Saúde e Assistência

[bookmark: _GoBack]
Demais presentes: